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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

 

OÜ L-Kompanii turg on orienteeritud eelkõige elektriehituses kasutatavatele toodetele ja teenuste osutamisele.

OÜ L-Kompanii jätkas elektrimaterjalide müügitegevust Tartu osakonnas.  Üheks L-Kompanii OÜ tegevusvaldkonnaks on ekspedeerimis-ja

transportteenuste osutamine. 

Tulud ja kulud

2017. aastal moodustas OÜ L-Kompanii  müügitulu 453 278 eur (2016 aastal 364 410eur).

OÜ L-Kompanii 2016 aasta   kasumiks kujunes 109 562 eur (2016 aasta kasum 81 754eur) . 

Investeeringud

Aruandeaastal investeeriti kokku põhivarasse 113 335 eur.

Personal

 

2017.a oli töötajate arv OÜ L-Kompaniis 4 inimest. Tööjõukulud moodustasid 36 456 eur (2016 aastal 28 921  eur)

Juhatuse liikmele tasusid ei makstud.

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ L-Kompanii  põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on jätkata elektrimaterjalide müüki ning säilitada olemasolevat turupositsiooni.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 242 3 200 2

Nõuded ja ettemaksed 26 013 58 074 3

Varud 36 653 39 435 4

Kokku käibevarad 62 908 100 709  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 569 036 473 601 6

Kokku põhivarad 569 036 473 601  

Kokku varad 631 944 574 310  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 43 298 32 374 7

Võlad ja ettemaksed 198 594 261 446 8

Eraldised 7 835 7 835  

Kokku lühiajalised kohustised 249 727 301 655  

Kokku kohustised 249 727 301 655  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 4 218 4 218  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 265 881 184 127  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 109 562 81 754  

Kokku omakapital 382 217 272 655  

Kokku kohustised ja omakapital 631 944 574 310  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 453 278 364 410 11

Muud äritulud 11 505 353 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -222 067 -186 527 13

Mitmesugused tegevuskulud -84 136 -53 381 14

Tööjõukulud -36 456 -28 921 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -12 404 -13 209  

Muud ärikulud -59 -770 16

Ärikasum (kahjum) 109 661 81 955  

Intressikulud -99 -201  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 109 562 81 754  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 109 562 81 754  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ L-Kompanii 2017 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti Finantsaruandluse standardile ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eeurodes.

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja

nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse

õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida

on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja

panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on Eesti kroon, mis on ka ettevõte aruannete esitusvaluutaks; kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval ametlikult

kehtiva Eesti Panga valuutakursside alusel. 

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja –kuludes.

Varud

Kaupadena kajastatakse edasimüügi eesmärgil ostetud kuid bilansipäeva seisuga realiseerimata varud. Muud varud võetakse arvele

soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest veokuludest,

millest on maha arvatud hinnaalandid. Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna meetodit.

Imporditud varud võetakse raamatupidamisarvestuses arvele nende saabumise momendil ettevõtte territooriumile.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi

nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real „Kaubad ja teenused”.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, väärtuse kasvu 

või mõlemal eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt 

seonduvaid tehingutasusid. 

Kinnisvarainvesteering hinnatakse igal bilansipäeval tema õiglases väärtuses, kasutades ettevõtteväliste professionaalsete hindajate abi. 

Õiglase väärtuse määramisel on lähtutud objekti turuhinnast, milleks loetakse soodsaimat hinda, mida müüja võiks saada avatud turul objekti 

müümisel või ostja selle ostmisel. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või kahjumid on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Materiaalse põhivara ümberklassifitseerimisel kinnisvarainvesteeringuks kajastatakse positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja bilansilise
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jääkmaksumuse vahel omakapitalis ning negatiivne vahe kasumiaruandes kuluna. Kinnisvarainvesteeringu ümberklassifitseerimisel

muuks varaks rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta liigitatakse. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 eur ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eur, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Omatarbeks ehitatud materiaalse põhivara finantseerimiseks võetud laenu kasutuse kulutused (s.h. lepingu sõlmimise tasu amortisatsioon,

intressid), mis on arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni, kajastatakse materiaalse põhivara

soetusmaksumuse osana.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida kontsern saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks

sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued

hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt.

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad,

et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib kontsern läbi vara kaetava väärtuse

hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse

moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk

kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase

väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel kontserniväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande

real: ”põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”.

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust,

kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui kontsern ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi,

millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks,

mida kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse

kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 20-50

Transpordivahendid 5

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle 

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.
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Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses

juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimustel soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood,

olenevalt sellest, mis on lühem. Kapitalirendi tingimustel müüdud vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti

tehtud netoinvesteeringu summas. Rendimaksed jagatakse finantskuluks / -tuluks ja rendikohustuse / -nõude tasumiseks selliselt,

et intressimäär oleks igal ajahetkel sama. 

 

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna. 

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Juhul, kui kontsernil on kauba müümisega seoses ka müüdava kauba paigaldamise kohustus ja

see moodustab olulise osa tehingu maksumusest, kajastatakse tulu pärast paigaldamisprotsessi lõpetamist. Erandina kajastatakse tulu

kohe peale kauba ostjale üleandmist juhul, kui paigaldamine ei ole oma olemuselt keeruline ja töömahukas.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse: osaühingu, juhatust, omanikke ja töötajad. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud

isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kassa ja pangakontod 242 3 200

Kokku raha 242 3 200

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 26 013 26 013

Kokku nõuded ja

ettemaksed
26 013 26 013

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 58 068 58 068

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 6

Kokku nõuded ja

ettemaksed
58 074 58 074
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 32 640 39 435

Ettemaksed varude eest 4 013 0

Kokku varud 36 653 39 435

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 12 623 0 3 164

Üksikisiku tulumaks 0 442 0 570

Sotsiaalmaks 0 1 501 0 1 454

Kohustuslik kogumispension 0 91 0 88

Töötuskindlustusmaksed 0 109 0 106

Ettemaksukonto jääk   6  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 14 766 6 5 382
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid

Lõpetamata

projektid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 16 688 307 409 20 234 20 234 249 367 249 367 593 698

Akumuleeritud kulum -171 837 -7 073 -7 073 -178 910

Jääkmaksumus 16 688 135 572 13 161 13 161 249 367 249 367 414 788

  

Ostud ja parendused 14 000 58 022 58 022 72 022

Amortisatsioonikulu -9 163 -4 046 -4 046 -13 209

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 30 688 307 409 20 234 20 234 307 389 307 389 665 720

Akumuleeritud kulum -181 000 -11 119 -11 119 -192 119

Jääkmaksumus 30 688 126 409 9 115 9 115 307 389 307 389 473 601

  

Ostud ja parendused 22 000 91 334 91 334 113 334

Amortisatsioonikulu -9 163 -3 242 -3 242 -12 405

Müügid -5 494 -5 494 -5 494

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 30 688 329 409 31 500 31 500 398 723 398 723 790 320

Akumuleeritud kulum -190 163 -31 121 -31 121 -221 284

Jääkmaksumus 30 688 139 246 379 379 398 723 398 723 569 036
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen juriidiliselt

isikult
26 300 26 300   2% EUR 2018

Omaniku laen 16 000 16 000   - EUR 2018

Krediitkaart 998 998   18% EUR 2018

Lühiajalised laenud

kokku
43 298 43 298      

Laenukohustised kokku 43 298 43 298    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen juriidiliselt

isikult
26 300 26 300   2% EUR 2017

Lühiajaline laen juriidiliselt

isikult
5 443 5 443   2% EUR 2017

Krediitkaart 631 631   18% EUR 2017

Lühiajalised laenud

kokku
32 374 32 374      

Laenukohustised kokku 32 374 32 374    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 31 020 31 020

Võlad töövõtjatele 3 301 3 301

Maksuvõlad 14 766 14 766

Muud võlad 129 476 129 476

Dividendivõlad 129 476 129 476

Saadud ettemaksed 20 031 20 031

Muud saadud ettemaksed 20 031 20 031

Kokku võlad ja ettemaksed 198 594 198 594

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 123 488 123 488

Võlad töövõtjatele 3 100 3 100

Maksuvõlad 5 382 5 382

Muud võlad 129 476 129 476

Dividendivõlad 129 476 129 476

Kokku võlad ja ettemaksed 261 446 261 446

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Töötasude kohustis 2 044 1 843

Puhkusetasude kohustis 1 257 1 257

Kokku võlad töövõtjatele 3 301 3 100

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 453 278 362 252

Läti 0 2 158

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 453 278 364 410

Kokku müügitulu 453 278 364 410

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Elektrikaupade müük 390 361 301 232

Transportteenused 14 848 13 367

Enda kinnisvara rendile andminne 42 884 44 751

Müügivahendustasu 5 185 5 060

Kokku müügitulu 453 278 364 410

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 11 505 353

Kokku muud äritulud 11 505 353

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 205 679 182 515

Energia 10 867 0

Elektrienergia 10 867 0

Transpordikulud 5 521 4 012

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 222 067 186 527
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Energia 8 967 16 214

Elektrienergia 0 11 090

Kütus 8 967 5 124

Mitmesugused bürookulud 4 883 2 475

Lähetuskulud 212 2 995

Autokulud 26 708 9 870

Väheväärtuslik inventar 15 600 7 947

Kommunaalkulud 1 801 12 451

Kinnisvara korrashoid 25 965 0

Muud 0 1 429

Kokku mitmesugused tegevuskulud 84 136 53 381

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 27 247 21 038

Sotsiaalmaksud 9 209 7 883

Kokku tööjõukulud 36 456 28 921

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Lisa 16 Muud ärikulud
(eurodes)

 2017 2016

Trahvid, viivised ja hüvitised 59 456

Muud 0 314

Kokku muud ärikulud 59 770

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 333 26 300 55 073 31 743

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

7 295 343 368 7 226 267 621



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.05.2018

L-KOMPANII OÜ (registrikood: 10244387) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT LAUR Juhatuse liige 10.05.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 265 881

Aruandeaasta kasum (kahjum) 109 562

Kokku 375 443

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
375 443

Kokku 375 443

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 265 881

Aruandeaasta kasum (kahjum) 109 562

Kokku 375 443

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
375 443

Kokku 375 443



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektrimaterjalide, -tarvikute ja –seadmete hulgimüük, sh kaablid 46692 390361 86.12% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 42884 9.46% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 14848 3.28% Ei

Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine 46191 5185 1.14% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Priit Laur 36806202728
Tartu linn, Tartu

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7366019

Faks +372 7366013

E-posti aadress priit@l-kompanii.ee


